

ELINVOIMALAUTAKUNNAN LAUSUNTO VUODEN 2019 ARVIINTIKERTOMUKSEEN

50/1.05/2020

ELINVLTK § 19

Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2019 on ollut kaupunginhallituksen kokouksessa 15.6.2020 ja kaupunginvaltuuston käsiteltävänä 3.6.2020. Kaupunginhallitus on lähettänyt arviointikertomuksen tiedoksi lautakunnille ja pyytää kultakin lautakunnalta lausunnot arviointikertomuksessa mainituista huomioista ja niiden perusteella tehdyistä/tehtävistä toimenpiteistä. Lausunnot tulee toimittaa kaupunginhallitukselle 19.8.2020 mennessä.

Arviointikertomus on oheismateriaalina.

Elinvoimalautakunnan osalta kertomuksessa todetaan seuraavaa:

3.6 Elinvoimalautakunta

Elinvoimalautakunnan kokonaistoteuma oli 92,9% talousarvioon verrattuna. Elinvoiman kehittämisessä tavoitteena on ollut mm. yritysmaailman tukeminen aktiivisella hanketoiminnalla, vetovoiman lisääminen asukkaille ja yrityksille, muuttotappion kääntäminen muuttovoitoksi kaupungin imagon parantaminen, elinkeinopoliittisen ohjelman päivitys, uusia yrityksiä syntyy 20 kpl/vuosi, työpaikkoja tulee lisää teollisuuteen tai palvelualueille 50 kpl/vuosi, yrityksille on tarjolla toimitiloja, kaupungin omistamat teollisuus- ja liiketilat ovat tehokkaasti käytössä ja tiloista saadaan käypä vuokra, toiminta verkostoituu, suurhankkeissa tarvittavaan ylikunnalliseen yhteistyöhön kiinnitetään entistä enemmän huomiota.

Tavoitteiden toteumassa on esitetty, että hankekoordinaattori on aloittanut 1.7.2019 ja sitä myöten on aloitettu hanke kaupungin vetovoiman kehittämiseksi. Lisäksi mukana ollaan noin 25 hankkeessa. Lautakunta on kokoontunut 7 kertaa, jossa maaseututoimen asiat ovat olleet pääosassa, mutta elinkeinotoimen asioita on nostettu myös enemmän esille loppuvuoden aikana. Työpaikkakehityksessä tapahtui negatiivinen muutos yhden suuren työnantajan yt-neuvottelujen myötä. Asukasluku on laskenut loppuvuonna. Elinkeinopoliittinen ohjelma on päivitetty, mutta asia on vielä tietyiltä osin keskeneräinen. Toimitilojen kysyntä on hiipunut, mutta keskusteluita käydään toimitiloista jatkuvasti. Teollisuustonttien markkinointi on aloitettu loppuvuonna 2019. Asukasmarkkinointia tehdään aktiivisesti.

JOHTOPÄÄTÖS: Tarkastuslautakunta pitää elinkeinotoimen roolia erittäin tärkeänä. Tarkastuslautakunta arvioi, että elinvoiman kehittämisessä tavoitteet on pääosin saavutettu. Tarkastuslautakunta toteaa, että kaupungin imagollinen markkinointi on erityisen tärkeä aihealue, joka on toteutunut hyvin. Tarkastuslautakunta pitää myönteisenä hankekoordinaattorin rekrytointia, mikä vaikuttaa positiivisesti pitkällä aikavälillä Oulaisten kaupungin elinkeinoelämään.

Elinkeino- ja kehitysjohtaja: Elinvoimalautakunta toteaa, että tarkastuslautakunnalla ei ollut huomautettavaa elinkeinotoimen toiminnasta. Elinkeinotoimi jatkaa kehitystoimenpiteitä myös tulevaisuudessa.

Elinvoimalautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.